ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN LÊ CHÂN

Số:           / UBND - VHTT

V/v thông báo lịch trình các hoạt động công

tác chuẩn bị và sự kiện trong Lễ hội truyền

thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quận Lê Chân, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- Ủy ban Nhân dân các phường.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH- UBND, ngày 03/01/2025 của Ủy ban Nhân

dân quận Lê Chân về tổ chức Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025, Ủy

ban Nhân dân quận gửi các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban Nhân dân các phường lịch

trình các hoạt động công tác chuẩn bị và sự kiện trong Lễ hội truyền thống Nữ

tướng Lê Chân năm 2025.

Yêu cầu các đơn vị tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, đảng viên, hội viên và nhân dân về các Chương trình của Lễ hội truyền thống

nữ tướng Lê Chân năm 2025 đồng thời chủ động chủ trì, phối hợp tổ chức thực hiện

các nhiệm vụ được phân công theo chương trình các hoạt động được tổ chức.

Gửi kèm văn bản: Lịch trình các hoạt động công tác chuẩn bị và sự kiện

trong Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực QU;

- Các đồng chí trong BCĐ, BTC lễ hội;

- Các đoàn thể chính trị, xã hội quận

- UBND các phường;

- Các đơn vị phối hợp tổ chức lễ hội;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Việt Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-25T15:09:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Việt Anh<phamvietanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T15:14:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T15:14:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T15:14:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T15:14:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!